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Vívó (jelen, struktúrált rendben - 57 vívó)

oldal 1/2

vezetéknév utónév egyesület jelenlét

KOHÁRI Tamás Márk BENKÕ jelen
KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLIN jelen
VARGA Dömötör TÖRÖKBÁLIN jelen
VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLIN jelen
FISCHER Balázs BVSC jelen
KISTELEKI Dávid BVSC jelen
NAGY Benjamin BVSC jelen
SVÁB Zoltán BVSC jelen
KELEMEN Áron DVSZ jelen
PINTÉR Levente DVSZ jelen
GROSSO Márkó Andor GEAC jelen
RÉVÉSZ Márton GEAC jelen
VÁRKONYI Bence GEAC jelen
NYULASI Máté KÁRPÁTI jelen
SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI jelen
BAAKEN Solt KVSE jelen
FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE jelen
MISZTI György KVSE jelen
MISZTI Péter KVSE jelen
SZABÓ Márton KVSE jelen
TURNYI Bátor KVSE jelen
ZÁBORSZKY Ádám KVSE jelen
SZÁNTÓ Zoltán MTK jelen
SZÉKÁCS Benedek MTK jelen
SZÉLL Imre MTK jelen
ZSOLNAY Boldizsár MTK jelen
HORVÁTH Gergõ NTE 1866 jelen
KISS Gergely NTE 1866 jelen
PAPP Viktor NTE 1866 jelen
ZADRAVECZ Máté NTE 1866 jelen
KECSKEMÉTI Áron NYVSC jelen
KÓSA László NYVSC jelen
KUN Tamás Máté NYVSC jelen
LUKÁCS Antal NYVSC jelen
KONDOR Botár SÁRVÁR jelen
ERÕS Zoárd András TFSE jelen
NÉMETHY Györk TFSE jelen
OTTLIK Bertalan TFSE jelen
CZAHA Bálint UTE jelen
HORVÁTH Balázs UTE jelen
VASZTA Mátyás UTE jelen
ARÁNYI Marcell VASAS jelen
BÍRÓ Hugó VASAS jelen

 
Document engarde-escrime.com  - 06.12.2014 17:04



GKK Reménység Gyermek Férfi Kard Budapest Bajnokság

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 57 vívó)
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vezetéknév utónév egyesület jelenlét

GARAMVÖLGYI Bálint VASAS jelen
HORVÁTH-AKASZTAI Boldizsár VASAS jelen
HUNYADY Dániel VASAS jelen
ILLÉS Kornél VASAS jelen
KELE Barnabás VASAS jelen
KIS-TAMÁS Bence VASAS jelen
VEREBÉLY Nándor VASAS jelen
CZAUN Barnabás VDDSE jelen
KRIZMANICH Máté VDDSE jelen
NÉMETH Levente VDDSE jelen
SZAUTER Benedek VDDSE jelen
ULRICH Áron VDDSE jelen
BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS jelen
NAGY Tamás ZSOLDOS jelen
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Verseny lebonyolítása
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57 vívó

1 csoportforduló

57 vívó
11 csoport (2  db csoport 6 vívóval, 9  db csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
56 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 56 vívó

Tableau principal
4 továbbjutó

Tableau des battus du tableau de 32
8 továbbjutó

Tableaux E-F
4 továbbjutó

Tableau G
4 továbbjutó

Tableau final
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Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/2

1 csoport
GY/M ind. RG

HORVÁTH Gergõ NTE 1866  V  V  V  V 1.000 13 1
HORVÁTH-AKASZTAI Boldizsár VASAS  0  V  0  0 0.250 -13 4
NÉMETHY Györk TFSE  1  3  2  2 0.000 -12 5
KÓSA László NYVSC  3  V  V  V 0.750 9 2
KOHÁRI Tamás Márk BENKÕ  3  V  V  2 0.500 3 3

2 csoport
GY/M ind. RG

NÉMETH Levente VDDSE  3  V  1  1 0.250 -7 4
KIS-TAMÁS Bence VASAS  V  V  V  V 1.000 13 1
SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI  2  0  0  0 0.000 -18 5
SZÉKÁCS Benedek MTK  V  3  V  V 0.750 11 2
ZADRAVECZ Máté NTE 1866  V  1  V  1 0.500 1 3

3 csoport
GY/M ind. RG

BAAKEN Solt KVSE  V  V  2  2 0.500 -1 3
VEREBÉLY Nándor VASAS  3  3  2  2 0.000 -10 5
PAPP Viktor NTE 1866  2  V  1  3 0.250 -7 4
RÉVÉSZ Márton GEAC  V  V  V  V 1.000 13 1
SZÉLL Imre MTK  V  V  V  2 0.750 5 2

4 csoport
GY/M ind. RG

SVÁB Zoltán BVSC  V  V  4  V 0.750 8 2
NAGY Tamás ZSOLDOS  2  1  1  1 0.000 -15 5
SZAUTER Benedek VDDSE  1  V  1  1 0.250 -8 4
ILLÉS Kornél VASAS  V  V  V  2 0.750 6 3
KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLI  3  V  V  V 0.750 9 1

5 csoport
GY/M ind. RG

VÁRKONYI Bence GEAC  V  2  3  V 0.500 3 2
KONDOR Botár SÁRVÁR  2  V  V  2 0.500 0 3
FISCHER Balázs BVSC  V  3  V  V 0.750 9 1
CZAHA Bálint UTE  V  1  0  V 0.500 -5 4
ARÁNYI Marcell VASAS  0  V  2  3 0.250 -7 5

6 csoport
GY/M ind. RG

KELE Barnabás VASAS  2  V  3  2 0.250 -3 4
FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE  V  4  V  V 0.750 10 1
ULRICH Áron VDDSE  0  V  0  1 0.250 -13 5
GROSSO Márkó Andor GEAC  V  2  V  V 0.750 5 2
KECSKEMÉTI Áron NYVSC  V  0  V  4 0.500 1 3
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7 csoport
GY/M ind. RG

KUN Tamás Máté NYVSC  V  V  V  V 1.000 18 1
MISZTI György KVSE  0  V  V  V 0.750 3 2
SZÁNTÓ Zoltán MTK  1  4  4  3 0.000 -8 5
ERÕS Zoárd András TFSE  1  3  V  4 0.250 -6 4
VARGA Dömötör TÖRÖKBÁLI  0  0  V  V 0.500 -7 3

8 csoport
GY/M ind. RG

KRIZMANICH Máté VDDSE  2  V  0  0 0.250 -12 5
KELEMEN Áron DVSZ  V  V  2  3 0.500 0 3
OTTLIK Bertalan TFSE  4  3  1  V 0.250 -4 4
SZABÓ Márton KVSE  V  V  V  3 0.750 10 1
LUKÁCS Antal NYVSC  V  V  2  V 0.750 6 2

9 csoport
GY/M ind. RG

KISS Gergely NTE 1866  1  V  3  X  V 0.500 2 2
NYULASI Máté KÁRPÁTI  V  V  V  X  3 0.750 10 1
NAGY Benjamin BVSC  2  1  3  X  V 0.250 -8 5
BÍRÓ Hugó VASAS  V  1  V  X  3 0.500 -2 3
VASZTA Mátyás UTE  A  A  A  A  A aband 6
MISZTI Péter KVSE  0  V  4  V  X 0.500 -2 3

10 csoport
GY/M ind. RG

TURNYI Bátor KVSE  V  V  2  2 0.500 -2 3
ZSOLNAY Boldizsár MTK  2  V  V  2 0.500 -1 2
BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS  4  3  V  3 0.250 -3 4
GARAMVÖLGYI Bálint VASAS  V  2  3  1 0.250 -6 5
PINTÉR Levente DVSZ  V  V  V  V 1.000 12 1

11 csoport
GY/M ind. RG

CZAUN Barnabás VDDSE  0  4  2  V  2 0.200 -8 5
ZÁBORSZKY Ádám KVSE  V  4  4  V  0 0.400 -1 4
KISTELEKI Dávid BVSC  V  V  2  V  3 0.600 0 3
HUNYADY Dániel VASAS  V  V  V  V  1 0.800 7 2
HORVÁTH Balázs UTE  1  4  2  1  0 0.000 -17 6
VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLI  V  V  V  V  V 1.000 19 1
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Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 57 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT továbbjutás

1 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLIN 1.000 19 25 továbbjutó
2 KUN Tamás Máté NYVSC 1.000 18 20 továbbjutó
3 HORVÁTH Gergõ NTE 1866 1.000 13 20 továbbjutó
3 KIS-TAMÁS Bence VASAS 1.000 13 20 továbbjutó
3 RÉVÉSZ Márton GEAC 1.000 13 20 továbbjutó
6 PINTÉR Levente DVSZ 1.000 12 20 továbbjutó
7 HUNYADY Dániel VASAS 0.800 7 21 továbbjutó
8 SZÉKÁCS Benedek MTK 0.750 11 18 továbbjutó
9 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE 0.750 10 19 továbbjutó

10 NYULASI Máté KÁRPÁTI 0.750 10 18 továbbjutó
10 SZABÓ Márton KVSE 0.750 10 18 továbbjutó
12 FISCHER Balázs BVSC 0.750 9 18 továbbjutó
12 KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLIN 0.750 9 18 továbbjutó
12 KÓSA László NYVSC 0.750 9 18 továbbjutó
15 SVÁB Zoltán BVSC 0.750 8 19 továbbjutó
16 ILLÉS Kornél VASAS 0.750 6 17 továbbjutó
16 LUKÁCS Antal NYVSC 0.750 6 17 továbbjutó
18 GROSSO Márkó Andor GEAC 0.750 5 17 továbbjutó
18 SZÉLL Imre MTK 0.750 5 17 továbbjutó
20 MISZTI György KVSE 0.750 3 15 továbbjutó
21 KISTELEKI Dávid BVSC 0.600 0 20 továbbjutó
22 KOHÁRI Tamás Márk BENKÕ 0.500 3 15 továbbjutó
22 VÁRKONYI Bence GEAC 0.500 3 15 továbbjutó
24 KISS Gergely NTE 1866 0.500 2 14 továbbjutó
25 KECSKEMÉTI Áron NYVSC 0.500 1 14 továbbjutó
26 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 0.500 1 12 továbbjutó
27 KELEMEN Áron DVSZ 0.500 0 15 továbbjutó
28 KONDOR Botár SÁRVÁR 0.500 0 14 továbbjutó
29 BAAKEN Solt KVSE 0.500 -1 14 továbbjutó
29 ZSOLNAY Boldizsár MTK 0.500 -1 14 továbbjutó
31 BÍRÓ Hugó VASAS 0.500 -2 14 továbbjutó
31 MISZTI Péter KVSE 0.500 -2 14 továbbjutó
31 TURNYI Bátor KVSE 0.500 -2 14 továbbjutó
34 CZAHA Bálint UTE 0.500 -5 11 továbbjutó
35 VARGA Dömötör TÖRÖKBÁLIN 0.500 -7 10 továbbjutó
36 ZÁBORSZKY Ádám KVSE 0.400 -1 18 továbbjutó
37 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS 0.250 -3 15 továbbjutó
38 KELE Barnabás VASAS 0.250 -3 12 továbbjutó
39 OTTLIK Bertalan TFSE 0.250 -4 13 továbbjutó
40 ERÕS Zoárd András TFSE 0.250 -6 13 továbbjutó
41 GARAMVÖLGYI Bálint VASAS 0.250 -6 11 továbbjutó
42 PAPP Viktor NTE 1866 0.250 -7 11 továbbjutó
43 ARÁNYI Marcell VASAS 0.250 -7 10 továbbjutó
43 NÉMETH Levente VDDSE 0.250 -7 10 továbbjutó
45 NAGY Benjamin BVSC 0.250 -8 11 továbbjutó
46 SZAUTER Benedek VDDSE 0.250 -8 8 továbbjutó
47 KRIZMANICH Máté VDDSE 0.250 -12 7 továbbjutó
48 ULRICH Áron VDDSE 0.250 -13 6 továbbjutó
49 HORVÁTH-AKASZTAI Boldiz VASAS 0.250 -13 5 továbbjutó
50 CZAUN Barnabás VDDSE 0.200 -8 13 továbbjutó
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Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 57 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT továbbjutás

51 SZÁNTÓ Zoltán MTK 0.000 -8 12 továbbjutó
52 VEREBÉLY Nándor VASAS 0.000 -10 10 továbbjutó
53 NÉMETHY Györk TFSE 0.000 -12 8 továbbjutó
54 NAGY Tamás ZSOLDOS 0.000 -15 5 továbbjutó
55 HORVÁTH Balázs UTE 0.000 -17 8 továbbjutó
56 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI 0.000 -18 2 továbbjutó
57 VASZTA Mátyás UTE aband visszalépés
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1 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLIN

Tableau de 64

64 ---------

33 TURNYI Bátor KVSE

32 BÍRÓ Hugó VASAS    10/3

17 LUKÁCS Antal NYVSC

48 ULRICH Áron VDDSE    10/3

49 HORVÁTH-AKASZTAI Boldizsár VASAS

16 ILLÉS Kornél VASAS    10/3

9 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE

56 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI    10/1

41 GARAMVÖLGYI Bálint VASAS

24 KISS Gergely NTE 1866    10/4

25 KECSKEMÉTI Áron NYVSC

40 ERÕS Zoárd András TFSE    10/9

57 ---------

8 SZÉKÁCS Benedek MTK

5 KIS-TAMÁS Bence VASAS

60 ---------

37 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS

28 KONDOR Botár SÁRVÁR    10/4

21 KISTELEKI Dávid BVSC

44 NÉMETH Levente VDDSE    10/1

53 NÉMETHY Györk TFSE

12 FISCHER Balázs BVSC    10/2

13 KÓSA László NYVSC

52 VEREBÉLY Nándor VASAS    10/3

45 NAGY Benjamin BVSC

20 MISZTI György KVSE    10/8

29 BAAKEN Solt KVSE

36 ZÁBORSZKY Ádám KVSE    10/7

61 ---------

4 RÉVÉSZ Márton GEAC

VARJÚ Barna

Tableau de 32

BÍRÓ Hugó
   10/0

LUKÁCS Antal

ILLÉS Kornél
   10/5

FEKETE-KOVÁCS Máté

KISS Gergely
   10/5

KECSKEMÉTI Áron

SZÉKÁCS Benedek
   10/9

KIS-TAMÁS Bence

KONDOR Botár
   10/8

KISTELEKI Dávid

FISCHER Balázs
   10/9

KÓSA László

NAGY Benjamin
   10/4

BAAKEN Solt

RÉVÉSZ Márton
   10/0

VARJÚ Barna

LUKÁCS Antal

FEKETE-KOVÁCS Máté

KECSKEMÉTI Áron

KONDOR Botár

FISCHER Balázs

KÓSA László

RÉVÉSZ Márton
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3 HORVÁTH Gergõ NTE 1866

Tableau de 64

62 ---------

35 VARGA Dömötör TÖRÖKBÁLIN

30 ZSOLNAY Boldizsár MTK    10/5

19 SZÉLL Imre MTK

46 SZAUTER Benedek VDDSE    10/8

51 SZÁNTÓ Zoltán MTK

14 KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLIN    10/1

11 NYULASI Máté KÁRPÁTI

54 NAGY Tamás ZSOLDOS    10/3

43 ARÁNYI Marcell VASAS

22 VÁRKONYI Bence GEAC    10/6

27 KELEMEN Áron DVSZ

38 KELE Barnabás VASAS    10/7

59 ---------

6 PINTÉR Levente DVSZ

7 HUNYADY Dániel VASAS

58 ---------

39 OTTLIK Bertalan TFSE

26 ZADRAVECZ Máté NTE 1866    10/2

23 KOHÁRI Tamás Márk BENKÕ

42 PAPP Viktor NTE 1866    10/2

55 HORVÁTH Balázs UTE

10 SZABÓ Márton KVSE    10/2

15 SVÁB Zoltán BVSC

50 CZAUN Barnabás VDDSE    10/3

47 KRIZMANICH Máté VDDSE

18 GROSSO Márkó Andor GEAC    10/1

31 MISZTI Péter KVSE

34 CZAHA Bálint UTE    10/2

63 ---------

2 KUN Tamás Máté NYVSC

HORVÁTH Gergõ

Tableau de 32

VARGA Dömötör
   10/3

SZAUTER Benedek

KERESZTES Ábel
   10/4

NYULASI Máté

ARÁNYI Marcell
   10/8

KELE Barnabás

PINTÉR Levente
   10/2

HUNYADY Dániel

ZADRAVECZ Máté
   10/8

KOHÁRI Tamás Márk

SZABÓ Márton
   10/9

SVÁB Zoltán

GROSSO Márkó Andor
   10/8

CZAHA Bálint

KUN Tamás Máté
   10/0

HORVÁTH Gergõ

KERESZTES Ábel

NYULASI Máté

PINTÉR Levente

ZADRAVECZ Máté

KOHÁRI Tamás Márk

SVÁB Zoltán

KUN Tamás Máté
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1 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLIN

Tableau de 16

16 LUKÁCS Antal NYVSC    10/7

9 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE

8 KECSKEMÉTI Áron NYVSC    10/9

5 KONDOR Botár SÁRVÁR

12 FISCHER Balázs BVSC    10/7

13 KÓSA László NYVSC

4 RÉVÉSZ Márton GEAC    10/1

3 HORVÁTH Gergõ NTE 1866

14 KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLIN    10/7

11 NYULASI Máté KÁRPÁTI

6 PINTÉR Levente DVSZ    10/7

7 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

10 KOHÁRI Tamás Márk BENKÕ    10/7

15 SVÁB Zoltán BVSC

2 KUN Tamás Máté NYVSC    10/7

LUKÁCS Antal

Tableau de 8

FEKETE-KOVÁCS Máté
   10/4

KONDOR Botár

RÉVÉSZ Márton
   10/5

HORVÁTH Gergõ

PINTÉR Levente
   10/1

KOHÁRI Tamás Márk

KUN Tamás Máté
   10/6

FEKETE-KOVÁCS Máté

RÉVÉSZ Márton

HORVÁTH Gergõ

KUN Tamás Máté
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1 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLIN

Tableaux E-F de 16

16 ARÁNYI Marcell VASAS    10/5

9 KIS-TAMÁS Bence VASAS

8 ZADRAVECZ Máté NTE 1866    10/3

5 KÓSA László NYVSC

12 ILLÉS Kornél VASAS    10/7

13 GROSSO Márkó Andor GEAC

4 FISCHER Balázs BVSC    10/4

3 KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLIN

14 BAAKEN Solt KVSE    10/5

11 SZÉKÁCS Benedek MTK

6 SVÁB Zoltán BVSC    10/8

7 KECSKEMÉTI Áron NYVSC

10 HUNYADY Dániel VASAS    10/9

15 VARGA Dömötör TÖRÖKBÁLIN

2 NYULASI Máté KÁRPÁTI    10/6

VARJÚ Barna

Tableaux E-F de 8

KIS-TAMÁS Bence
   10/3

ILLÉS Kornél

FISCHER Balázs
   10/7

KERESZTES Ábel

SZÉKÁCS Benedek
   10/5

HUNYADY Dániel

NYULASI Máté
   10/4

KIS-TAMÁS Bence

ILLÉS Kornél

KERESZTES Ábel

HUNYADY Dániel



GKK Reménység Gyermek Férfi Kard
Budapest Bajnokság

oldal 1/1

1 PINTÉR Levente DVSZ

Tableau G

8 ILLÉS Kornél VASAS    10/9

5 HUNYADY Dániel VASAS

4 KONDOR Botár SÁRVÁR    10/2

3 KOHÁRI Tamás Márk BENKÕ

6 KIS-TAMÁS Bence VASAS    10/8

7 KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLIN

2 LUKÁCS Antal NYVSC    10/6

ILLÉS Kornél

KONDOR Botár

KIS-TAMÁS Bence

LUKÁCS Antal
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1 KUN Tamás Máté NYVSC

Tableau final de 8

8 KONDOR Botár SÁRVÁR    10/4

5 KIS-TAMÁS Bence VASAS

4 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE    10/7

3 RÉVÉSZ Márton GEAC

6 LUKÁCS Antal NYVSC    10/8

7 ILLÉS Kornél VASAS

2 HORVÁTH Gergõ NTE 186    10/4

KUN Tamás Máté

Elõdöntõ

KIS-TAMÁS Bence
   10/0

RÉVÉSZ Márton

HORVÁTH Gergõ
   10/4

KIS-TAMÁS Bence

Döntõ

HORVÁTH Gergõ

   10/8
HORVÁTH Gergõ
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RG vezetéknév utónév egyesület

1 HORVÁTH Gergõ NTE 1866
2 KIS-TAMÁS Bence VASAS
3 KUN Tamás Máté NYVSC
3 RÉVÉSZ Márton GEAC
5 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE
6 ILLÉS Kornél VASAS
6 LUKÁCS Antal NYVSC
8 KONDOR Botár SÁRVÁR
9 PINTÉR Levente DVSZ

10 HUNYADY Dániel VASAS
11 KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLIN
12 KOHÁRI Tamás Márk BENKÕ
13 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLIN
14 SZÉKÁCS Benedek MTK
15 NYULASI Máté KÁRPÁTI
16 FISCHER Balázs BVSC
17 KÓSA László NYVSC
18 SVÁB Zoltán BVSC
19 GROSSO Márkó Andor GEAC
20 KECSKEMÉTI Áron NYVSC
21 ZADRAVECZ Máté NTE 1866
22 BAAKEN Solt KVSE
23 VARGA Dömötör TÖRÖKBÁLIN
24 ARÁNYI Marcell VASAS
25 SZABÓ Márton KVSE
26 KISTELEKI Dávid BVSC
27 KISS Gergely NTE 1866
28 BÍRÓ Hugó VASAS
29 CZAHA Bálint UTE
30 KELE Barnabás VASAS
31 NAGY Benjamin BVSC
32 SZAUTER Benedek VDDSE
33 SZÉLL Imre MTK
34 MISZTI György KVSE
35 VÁRKONYI Bence GEAC
36 KELEMEN Áron DVSZ
37 ZSOLNAY Boldizsár MTK
38 MISZTI Péter KVSE
38 TURNYI Bátor KVSE
40 ZÁBORSZKY Ádám KVSE
41 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS
42 OTTLIK Bertalan TFSE
43 ERÕS Zoárd András TFSE
44 GARAMVÖLGYI Bálint VASAS
45 PAPP Viktor NTE 1866
46 NÉMETH Levente VDDSE
47 KRIZMANICH Máté VDDSE
48 ULRICH Áron VDDSE
49 HORVÁTH-AKASZTAI Boldizsá VASAS
50 CZAUN Barnabás VDDSE
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51 SZÁNTÓ Zoltán MTK
52 VEREBÉLY Nándor VASAS
53 NÉMETHY Györk TFSE
54 NAGY Tamás ZSOLDOS
55 HORVÁTH Balázs UTE
56 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI

57 VASZTA Mátyás UTE
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